gj Obec Tésetice

Tesetlce ¢.p.75 783 46

iy V Téseticich
Rozpoé&tové opatreni €. 1
Rozpoctu obce TéSetice na rok 2019
Prijmy Zmeéna prijma celkem
Schvéleny rozpocet pred zménou 27809670
Paragraf Polozka Text Schvéleny Zmeéna
Splatky pujéenych prostredki od p.o.
2451|Z8a MS Tédetice 2 485 500,00 K& 55 000,00 K&
3113|  2324|ZS-pfijaté nekapit. Nahrady 0,00 K& 60 000,00 K&
3113 Zakladni skola .............. 60 000 K&
Rozpocet pfijmu celkem :
Vydaje Zména vydaju celkem
Paragraf PoloZka Text Schvéleny Zmeéna
2212 5171|Silnice-mistni komun.: opravy 0,00 K& 88 842,95 K&
Silnice-mistni komunikace: po zméné
§2212 celkem § 2212 =203 842,95 K¢&
3399| 5041|SPOZ - piedstaveni 38 000,00 K& 30 000,00 K&
SPOZ - ostatni zalezitosti kultury: po
3399 zméné celkem § 3399 =152 000 K¢&
Finan&ni vyporadni minulych let - vratky
dotace - volby prezidenta, volby do
6402 5364 |zastupitelstev obci 60 000,00 K& -3 842,95 K&
Financni vyporadni minulych let: po
§6402 zméné celkem § 6402 = 56 157,05 K&

Rozpocet vydeju celkem
Kontrola

Rozpocet je v poradku

8.1.2019

115 000,00 K¢

Upraveny
0,00 K&

2 540 500,00 K&

- 60 000,00 K&

27 924 670,00 K&

- 115 000,00 K&
Upraveny

88 842,95 K&

0,00 K&

68 000,00 K&

0,00 K&

56 157,05 K&

- 0,00K8
27 924 670,00 K&
0,00 K&

Rada obce Tésetice projednala a schvalila Rozpoétové opatieni &. 1 Rozpoétu obce Tésetice 2019 dne 8. 1. 2019.
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